
MMH K/380086/2024

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Sídlo:

■ Dodatek č. 1
1 č. zhotovitele: 3001/2024

č. objednatele: CES 2024/0660

statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., primátorkou města

002 68 810

CZ00268810

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:

Ing. Michal Jandík - vedoucí investičního odboru

dále jen „objednatel“

- tel. 495 707 680

- e-mail: michal.jandik@mmhk.cz

Ing. Drahomíra Kůrková - investiční technik

- tel. 495 707 692

- e-mail: drahomira.kurkova@mmhk.cz

a

2. Zhotovitel: Městské lesy Hradec Králové a.s.

Sídlo: Přemyslova 219/17, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

Zastoupený: Ing. Milanem Zerzánem, předsedou představenstva

IČO:

DIČ:

Ing, Milošem Pochobradským členem představenstva

259 62 523

CZ25962523

Spisová značka:

Bankovní spojení:

B 2220 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 14.12.2001

Komerční banka, a.s.

dále jen „zhotovitel nebo dodavatel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen zákon), dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19.3.2024

(dále jen „smlouva"):

„Stříbrný rybník - nové chatky - inženýrské sítě“



I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II. odst. 7.a čl. V. odst. 3. až 5 smlouvy o dílo, v souladu se 
Směrnicí Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup 
města Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek (dále jen „Směrnice") na realizaci změny závazku 
ze smlouvy o dílo, tj. na provedení těchto víceprací a méněprací, které jsou blíže specifikovány ve 
změnových listech č. 1 až 5, které jsou přílohou tohoto dodatku.

• Změnový list č. 1 - záměna suché čerpací stanice za zavodněnou čerpací stanici

• Změnový list č. 2 - záměna betonových revizních šachet za plastové šachty

• Změnový list č. 3 - prodloužení tlakové kanalizace

• Změnový list č. 4 - změna trasy vedení kanalizace, vody a elektrických rozvodů nízkého napětí

• Změnový list č. 5 - změna zaústění výtlaku kanalizace do stávajícího potrubí

Cena změnových listů bez DPH 1 !

Méněpráce Vícepráce Celkem

ZL č. 1 -132 583,11 200 664,03 68 080,92

ZL č. 2 -135 000,00 86 904,00 -48 096,00

ZL č. 3 -82 167,92 50 790,00 -31 377,92

ZL č. 4 0,00 0,00 0,00

ZL č. 5 -3 000,00 14 393,00 -11 393,00

Celkem -352 751,03 352 751,03 0,00

2. Smluvní strany z důvodu právní jistoty konstatují, že cena za dílo uvedená v čl. V odst. 1 smlouvy se 
nemění.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném změní.

2. Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením č. RM/2024/766 na 8. zasedání Rady města Hradec 
Králové, konaném dne 11.6.2024.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím 
registru smluv.

4. Dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv.

5. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že se jedná o 
dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn zpracovávat 
poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů.

6. Smluvní strany prohlašují, že ustanovení smlouvy, která nebyla žádnou smluvní stranou označena jako 
obchodní tajemství, nejsou obchodním tajemstvím žádné ze smluvních stran.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna 
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní 
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

statutární město Hradec Králové,

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové

2/3



r
IČO: 002 68 810

ID datové schránky: bebb2in

Městské lesy Hradec Králové a.s.

Přemyslova 219/7, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 259 62 523 

ID datové schránky: 9bye6v8 

vymezení předmětu smlouvy:

Smlouva o dílo - Stříbrný rybník - nové chatky - inženýrské sítě - dodatek č. 1 

cena: 0,00 Kč

datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru 
smluv. ) i

8. dodatek je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné vůle obou smluvních 
stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouvě porozuměly a chápou její význam, 
což stvrzují svými podpisy.

Příloha: Změnové listy č. 1 - 5

3/3



ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL: 1
Zhotovitel:

Objednatel:

Městské lesy Hradec Králové a.s., IČ 25962523,
Přemyslova 219/17, 500 08 Hradec Králové
Statutární město Hradec Králové, IČ 00268810,
Československé armády 408, 502 OOHradec Králové

Změnový list vystavil:
Datum: 13.05.2024
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna umístění a provedení čerpací šachty 

Změnu požaduje: budoucí uživatel, zhotovitel stavby 

Popis a zdůvodnění změny: ) t
Čerpací šachta je původně navržena jako suchá. Uživatel požaduje s ohledem na provoz zařízení 
šachtu zavodněnou z důvodu akumulace splašků v případě výpadku dodávky el. energie. Šachta 
bude v odlišném provedení z důvodu dlouhé dodací lhůty dodavatele projektem navržené čerpací 
šachty. Dle technické dokumentace k čerpací šachtě není nutné provádět základovou desku a 
realizovat izolaci šachty z venkovní strany živičnými pásy.
S ohledem na provoz zařízení bude šachta umístěna v jiné pozici, čímž se dosáhne zvětšení spádu
napojeného kanalizačního potrubí.

Přílohy:
- Technická dokumentace šachty (řez šachtou)
- Situace nového umístění šachty
- Rozdílový položkový rozpočet
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-132 583,11 Kč 200 664,03 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení části díla:

68 080,92 Kč Nemění se

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Za objednatele: Ing.

Datum: 21.5.2024 I 
Za TDS: Ing. Jan Holík

Datum: 21.5.2024



ČERPACÍ JÍMKA TLAKOVÉ KANALIZACE 1:25

Oviádad automatika 
(sloupek)

Místo: Hradec Králové, k.ú. Maláova Lhota p.č. 180, 181/5 a 181/18
Akce: Stříbrný rybník - nové chatky - inženýrské síté
Investor Statutární město Hradec Králové

Vypracoval:
Datum

ZLÍ



LEGENDA: ZL 1-5

131/5

HRANICE PARCEL OLE KN 

HRANICE BUDOV DLE KN 

POZEMEK PARCELN: ČÍSLO DLE KN

1-2, 4-7 CHATKA
3 MOLO
4 MOLO

- - PŘÍPOJKA ELEKTRO

— VODOVOD

— SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - VÝTLAK

— SPLA$KOVÁ KANALIZACE 

STÁVAJÍCÍ TRASA CETIN PODZEMNÍ 

STÁVAJÍCÍ TRASA ČEZ PODZEMNÍ

*,stl
-a****

\20

)■—C
Q>

s-

siavajo sis v

STÁVAJÍC! SlS ” '* 
SS400/nvt;p

ft

o
ft

Hradec Králové, k.ú. Malšova Lhota p.č. 180, 181/5 a 181/18 
Akce: Stříbrný rybník - nové chatky - inženýrské sítě
Investor: Statutární město Hradec Králové

Vypracoval:
Datum: 05/2024



krycí list soupisu prací
Stavba:

Stříbrný rybník - nové chatky 
Objekt:

SO02- Kanalizace -ZL1

KSO:
Místo: Malšova Lhota. p.č. 180. 181/5 a 181/18

CC-CZ:
Datum: 16.05.2024

Zadavatel: IC: 00268810
Statutární město Hradec Králové DIČ: CZ00268810

Uchazeč:
Městské lesy Hradec Králové a.s.

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracr IČ:
DIČ:

28766113
CZ28766113

Poznámka:

Cena bez DPH 68 080,92

dph základní 
snížená

Základ daně
68 080.92 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
14 296,99 

0,00

Cena s DPH v CZK 82 377,91

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stříbrný rybník - nové chatky
Objekt:

SO02 - Kanalizace - ZL1

Místo: Malšova Lhota, p.č. 180,181/5 a 181/18 Datum: 16.05.2024

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové
Uchazeč: Městské lesy Hradec Králové a.s.

Projektant 0
Zpracovatel:

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 68 080,92

HSV - Práce a dodávky HSV 68 080,92
2-Zakládáni -12 808,50

997 - Přesun suté -18 694,61

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stříbrný rybník - nové chatky
Objekt:

SO02 - Kanalizace - ZL1
Místo: Malšova Lhota, p.č. 180, 181/5 a 181/18

Zadavatel: Statutám! město Hradec Králové
Uchazeč: Městské lesy Hradec Králové a.s.

Oatum:

Projektant:
Zpracovatel:

16.05.2024

0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 68 080,92

0 HSV Práce a dodávky HSV 68 080,92
1 K kan 1 Dodávka a montáž přečerpávací stanice dle specifikace 

projektové dokumentace soubor -1,000 100 000,00 -100 000,00

Čerpací šachta - bet Prefa nádrž vč. krycí desky a 
poklopu, 2x čerpadlo Noria P8 Smart řídící jednotka, 
propojovací potrubí a armatury, osazení, eíektro

soubor 1,000 199 584,03 199 584,03

D 2 Zakládání -12 808,50

2 K 273321611 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tf. C 30/37 m3 -0,591 3 000,00 -1 773,00

K 451541111 Lože pod potrubí. stoky a drobné objekty ze štěrkodrté 
(ČŠ) m3 0,800 1 350,00 1 080,00

Online PSC
W
w

httuy/imtmintv.uaxí/ltem/CS UKS-2023 JUA73321611
Založeni čerpací stanice
3,14*1,12*1,12*0.15 0,591

3 M 31316012
síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B5O0A 
150x150mm drát D 6mm m2 -4,727 1 500,00 -7090,50

w (3,14*1.12*1,12)*12 4.727

4 K 273313611 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 
nepřekládaného tř. C 16/20 m3 -1,005 5 000,00 -5 025,00

Online PSC
W
W

httBty/DOdminkv.un.aA'm/C$ VRS-2Q21.Q1/Z733US11
založení šachet 
(3,14*0,8*0,8*0.1 )*5 1,005

D 997 Přesun sutě -18 694,61

24 K 711511101
Provedení izolace potrubí, nádrží, stok a kanalizačních 
šachet natěradly a tmely za studená nátěrem 
penetračním

m2 -23,457 30,00 -703,71

Online PSC
W
W

httmj/poóminkv. un.czMem/CS URS 2023 01/711511101
přečerpávací stanice
(3.6*(1,84*3,14))+(3,14*0.92*0,92) 23,457

25 M 11163150 lak penatrační asfaltový t -0.025 150 000,00 -3 750,00

26 K 711541164 Provedení izolace potrubí, nádrží, stok a kanalizačních 
šachet pásv pňtavením NAIP m2 -23,457 200,00 -4 691,40

Onl ine PSC
W
W

httos J/oodmmky. un.g/itemAZ VHS 2023 01/711S411S4
přečerpávací stanice
(3,6*0.84*3,14))+(3,14*0,92*0.92) 23,457

27 M 62853003
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS ti 3,5mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozmným minerálním posypem na horním povrchu

m2 -26.976 354.00 -9 549.50

w 23.457*1.15 'Přepočtené koeficientem množství 26,976

plus
minus

200 664,03 
-132 583,11 68 080,92

původní položky změny

původní mn. jedn.cena rozdD mn. rozdíl Kč ZL

68 080,92

1,000 100 000,00 -1,000 -100 000,00 1

1,000 199 584,03 1,000 199 584,03 1

0,591 3 000,00 -0,591 -1 773,00 1

1 350,00 0,800 1 080,00 1

0.591

4,727 1500,00 ■A,721 -7 090.50 1
4.727

1,005 5 000,00 -1,005 -5 025,00 1

1,005

23,457 30,00 -23,457 -703,71 1

0,025 150 000.00 -0,025 -3 750,00 1

23,457 200,00 -23,457 -4 691,40 1

26.976 354.00 -26,976 -9 549,50 1

26,976

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2
Zhotovitel:

Objednatel:

Městské lesy Hradec Králové a.s., IČ 25962523,
Přemyslova 219/17, 500 08 Hradec Králové
Statutární město Hradec Králové, IČ 00268810,
Československé armády 408,502 OOHradec Králové

Změnový list vystavil:
Datum: 13.05.2024
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna provedení kanalizačních šachet na hlavní větvi kanalizace

Změnu požaduje: budoucí uživatel, zhotovitel stavby

Popis a zdůvodnění změny: 1 i
V původní projektové dokumentaci jsou navrženy revizní šachty betonové. Z důvodu manipulace 
při realizaci budou šachty nově v provedení plastovém, kdy šachta se skládá z plastového 
podstavce, do kterého je napojeno kanalizační potrubí, těla šachty z plastové trubky, osazovacího 
rantlu pro poklop a poklopu. Navrhované řešení je adekvátní k původnímu řešení a únosnost a 
stabilita šachet se nemění.

Přílohy:
- Technická dokumentace šachty (řez šachtou)
- Situace nového umístění šachty
- Rozdílový položkový rozpočet
Cena méněprací bez DPH:

-135 000,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

86 904,- Kž

Výsledná cena změny bez DPH:

-48 096,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení části díla:

Nemění se

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Za objednatele: lngJOrahpmír^<ůrková

Datum: 21.5.2024^^^^^^^^® Datum: 21.5.2024
Za TDS: Ing. Jan Holík Za projektanta:^^^^tf^^^^H

Datum: 21.5.2024 Datum: 21.5.2024
\



LITINOVÝ POKLOP (LITINOVÁ MŘÍŽ) A15 - D400

Cwavin)
EKOPLASTIK

DN (mm) H1 (mm)

KG UR UR DIN

160 351 X 351

200 376 376 376

250 399 399 399

315 628 628 628

600 671 X X

ŠACHTOVÉ DNO TEGRA 600

KANALIZAČNÍ ŠACHTA TEGRA 0 600 S LITINOVÝM POKLOPEM
A S BETONOVÝM PRSTENCEM

TYP VSTUPU H6 (mm)

A15 80

B125 - 80

C250 80

0600 160

Místo: Hradec Králové, k.u. Molšova Lhoto p.č. 180, 181/5 o 181/18
Akce: Stříbrný rybník - nové chatky - inženýrské sítě
Investor: Statutární město Hradec Králové

Vypracoval:
Datum: 05/2024 ZL 2



LEGENDA: ZL 1-5

\

-----------------  hranice: parcel dle kn

-----------------  HRANICE BUDOV DLE KN

181/5 POZEMEK PARCELNÍ ClSLO DLE KN

1-2, 4-7 CHATKA
3 MOLO
4 MOLO

PŘÍPOJKA ELEKTRO

— —^ — VODOVOD

— *—* — SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - VÝTLAK

— >----- — SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

STÁVAJÍC! TRASA CET1N PODZEMNÍ

STÁVAJÍCÍ TRASA ČEZ PODZEMNÍ
\

Hrodec Králové, k.ú. Molšova Lhoto p.č. 180, 181/5 o 181/18 Vypracoval:
Akce: Stříbrný rybník - nové chatky - inženýrské sítě Datum: 05/2024
Investor: Statutami město Hradec Králové



krycí list soupisu prací
Stavba:

Stříbrný rybník - nové chatky 
Objekt:

SO02 - Kanalizace - ZL2

KSO:
Místo: Malšova Lhota. p.č. 180.181/5 a 181/18

CC-CZ:
Datum: 16.05.2024

Zadavatel: IC: 00268810
Statutám! město Hradec Králové DIČ: CZ00268810

Uchazeč:
Městské tesy Hradec Králové a.s.

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ: 28766113
DIČ: CZ28766113

Poznámka:

Cena bez DPH -48 096,00

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPH základní -48 096.00 21.00% -10 100.16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -58 196,16

Strana 1 z 3



Stavba:
Stříbrný rybník - nové chatky

Objekt:
SO02 - Kanalizace - ZL2

Místo: Malšova Lhota. p.č. 180,181/5 a 181/18

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové
Uchazeč: Městské lesy Hradec Králové a.s.

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16.05.2024

0

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

-48 096,00 

-48 096,00 
-48 096.00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stříbrný rybník - nové chatky
Objekt:

SO02 - Kanalizace - ZL2
Místo: Malšova Lhota. p.č. 180, 181/5 a 181/18

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové
Uchazeč: Městské lesy Hradec Králové a.s.

Datum: 16.05.2024

Projektant: 0
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -48 096,00

D HSV Práce a dodávky HSV -48 096,00

D 8 Trubní vedeni -48 096,00
—

11

—

K 894411121
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 
vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, 
na potrubí DN přes 200 do 300

kus -5,000 2 500,00 -12 500,00

Online PSC hODsJ/ocxImmkvMz.a/item/a t/RS 2023 01A944UU1

12 M 59224120
skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9cm. 
stupadla počastovaná kus -5,000 2 850,00 -14 250,00

13 M 59224100 skrut betonová studničnt 100x25x9cm kus -5,000 1 800,00 -9000,00

14 M 59224102 skruž betonová studničnt 100x50x9cm kus -5,000 2 250,00 -11 250,00

15 M 59224061 dno betonové šachtové kulaté DN 1000x600,
100x75x15cm kus -5,000 14 000,00 -70 000.00

16 K 899104112 Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení D400, E600 kus -5,000 400,00 -2 000,00

Online PSC tmM JAxxtmmkYvn aMm/a UKS 2023 01*199104112

17 M 63126038
poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 
600D400

kus -5,000 3 200,00 -16 000,00

K 894812324 Revizní a čistci šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600/250 kus 3,000 9 530,00 28 590,00

K 894812332 Roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2000 mm kus 3,000 4 800,00 14 400,00

K 894812339 Příplatek k cenám za uříznutí šachtové roury kus 3,000 138,00 414,00

K 894812376 Poklop litinový pro třídu zatížení D400 kus 3,000 14 500,00 43 500,00

plus
minus

86 904,00 
-135 000,00

-48 096,00

původní položky změny

původní mn. jedn.cena rozdíl mn. rozdíl Kč ZL

-48 096,00

5,00 2 500,00 -5,00 -12 500,00 2

5.00 2 850,00 -5,00 -14 250,00 2

5,00 1 800,00 -5,00 -9 000,00 2
5,00 2 250,00 -5,00 -11 250,00 2

5,00 14 000.00 -5.00 -70 000,00 2

5,00 400,00 -5,00 -2 000,00 2

~5'.00 3 200,00 -5,00 -16 000,00 2

9 530,00 3,00 28 590,00 2

4 800,00 3,00 14 400.00 2

138,00 3,00 414,00 2

14 500,00 3,00 43 500,00 2

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 3
Zhotovitel:

Objednatel:

Městské lesy Hradec Králové a.s., IČ 25962523,
Přemyslova 219/17, 500 08 Hradec Králové
Statutární město Hradec Králové, IČ 00268810,
Československé armády 408,502 OOHradec Králové

Změnový list vystavil:
Datum: 13.05.2024
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Prodloužení tlakové kanalizace

Změnu požaduje: budoucí uživatel, zhotovitel stavby

Popis a zdůvodnění změny: ^ ^
Přemístěním čerpací šachty vznikl požadavek na prodloužení tlakové části kanalizace. 
Prodloužením potrubí tlakové kanalizace nedojde k narušení hydraulické stability soustavy 
v takové míře, že by systém nebyl funkční. Konkrétně se jedná o prodloužení potrubí tlakové 
kanalizace o 59,5 m.

Přílohy:
- Situace nového rozsahu tlakové části kanalizace
- Rozdílový položkový rozpočet
Cena méněprací bez DPH:

-82 167,92 Kč

Cena víceprací bez DPH:

50 790,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-31377,92 Kí

Nově sjednaná lhůta dokončení části díla:

Nemění se

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Za objednatele: Ing. Drahomn^^H<ov^^^

Datum: 21.5.2024 Datum: 21.5.2024
Za TDS: Ing. Jan Holík ^_______ Za projektanta:^^^^H^^^^^H

Datu Datum: 21.5.2024



LEGENDA:

'S1 /5

HRANICE PARCEL OLE KN 

HRANICE BUOOV DLE KN 

POZEMEK PARCELNÍ ČÍSLO DLE KN

1-2, 4-7 CHATKA
3 MOLO
4 MOLO

ZL 1-5

V\
\ \

PŘÍPOJKA ELEKTRO 

VODOVOD

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - VÝTLAK 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 

STÁVAJÍCÍ TRASA CETIN POOZEMNl 

STÁVAJÍCÍ TRASA ČEZ PODZEMNÍ

Hradec Králové, k.ú. Malšova Lhota p.č. 180, 181/5 a 181/18 
Akce: Stříbrný rybník - nové chatky - inženýrské sítě
Investor: Statutární město Hradec Králové

Vypracoval:
Datum:



krycí list soupisu prací
Stavba:

Stříbrný rybník - nové chatky 
Objekt:

SO02 - Kanalizace - ZL3

KSO: CC-CZ:
Místo: Malšova Lhota, p.č. 180,181/5 a 181/18 Datum: 16.05.2024

Zadavatel: IC: 00268810
Statutární město Hradec Králové DIČ: CZ00268810

Uchazeč:
Městské lesy Hradec Králové a.s.

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel^^^^^^^ IČ: 28766113
DIČ: CZ28766113

Poznámka:

Cena bez DPH -31 377,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -31 377,92 21,00% -6 589,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

|cena s DPH v CZK -37 967,28

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Střibmý rybník - nové chatky
Objekt:

SO02 - Kanalizace - ZL3
Místo: Malšova Lhota, p.č. 180,181/5 a 181/18

Zadavatel: Statutám! město Hradec Králové

Datum:

Projektant:

16.05.2024

0
Uchazeč: Městské lesy Hradec Králové a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

-31 377,92
-37 327,92

8 - Trubní vedeni -37 327,92
M - Práce a dodávky M 5 950,00

23-M - Montáže potrubí 5 950,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stříbrný rybník - nové chatky
Objekt:

SO02 - Kanalizace • ZL3
Místo: Malšova Lhota, p.č. 180,181/5 a 181/18 Datum: 16.05.2024

Zadavatel: Statutární mésto Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: Méstské lesy Hradec Králové a.s. Zpracovatel: |

;

p č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -31 377,92

D HSV Práce a dodávky HSV -37 327,92

D 8 Trubní vedení -37 327,92

5

1

K 871251221
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 110 x 6,6 mm

m -92,490 320,00 -29 596,80

Online PSC

W
W

httvsy/Bodminlcy.un.a/rteriA5 URS 2023 QVS71251221

Háková kanalizace
34,8+10,9+33.4+13,39 92,490

K 871211211
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm

m 152,000 118,00 17 936,00

6 M 28613570 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 110x6,6 dl 100m m -93,877 560,00 -52 571,12

w 92,49*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 93,877

M 28613503
potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou
SDR11 63x5 8 m 152,000 177.00 26 904.00

D M Práce a dodávky M 5 950,00

D 23-M Montáže potrubí 5 950,00
K 230170013 Zkouška těsnosti potrubí DN přes 80 do 125 m 59,500 100,00 5 950,00

Online PSC httosy/DodmInkr.vn.a/itcm/CS UK X>23_Q1A30120013

plus
minus

50 790,00 
-82 167,92 -31 377,92

původní položky změny

původní mn. jedn.cena rozdíl mn. rozdíl Kč ZL

-31 377,92

92,49 320,00 -92,49 -29 596,80 3

92,49

118,00 152,00 17 936,00 3

93,88 560,00 -93,88 -52 571,12 3
93,88

177.00 152,00 26 904,00 3

92,49 100,00 59,50 5 950,00 2 I

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 4
Zhotovitel:

Objednatel:

Změnový list vystavil:
Datum:

Městské lesy Hradec Králové a.s., IČ 25962523, 
Přemyslova 219/17, 500 08 Hradec Králové 
Statutární město Hradec Králové, IČ 00268810, 
Československé armády 408, 502 OOHradec Králové

13.05.2024
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna trasy kanalizace, vodovodu a rozvodu NN

Změnu požaduje: budoucí uživatel

Popis a zdůvodnění změny: , ,
V původní projektové dokumentaci je trasa vedení přípojek navržena přes asfaltovou plochu vedle 
objektu. Uživatel s ohledem na narušení celistvostí asfaltového krytu požaduje přemístění trasy 
vedení o cca 3 m do části pozemku bez asfaltového krytu. Přemístěním nedojde k celkovému 
prodloužení vedení kanalizace, vody a rozvodu NN.
V době zpracování PD nebyla plocha asfaltová a tudíž při změně trasy nejsou vícenáklady.

Přílohy:
- Situace nového vedení kanalizace, vody a NN
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

0,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení části díla: 

Nemění se

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Za objednatele: Ing

Datum: 21.5.2024

Za zhotovitele:

Datum: 21.5.2
Za TDS: Ing. Jan Holík

Datum: 21.5.2024

Za projektanta:

Datum: 21.5.2024



LEGENDA: ZL 1-5
-----------------  HRANICE PARCEL DLE KN

-----------------  HRANICE BUDOV DLE KN

181/5 POZEMEK PARCELN ČÍSLO DLE KN

1-2. 4-7 CHATKA
3 MOLO

\ 4 MOLO

PŘÍPOJKA ELEKTRO 

— — VODOVOD

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - VÝTLAK 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 

STÁVAJÍCÍ TRASA CETIN POOZEMNi

stávající trasa Cez podzemní

\

Akce: Stříbrný rybník - nové chatky - inženýrské sítě Datum: 05/2024
Investor Statutární město Hradec Králové



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 5
Zhotovitel:

Objednatel:

Městské lesy Hradec Králové a.s., IČ 25962523, 
Přemyslova 219/17, 500 08 Hradec Králové 
Statutární město Hradec Králové, IČ 00268810, 
Československé armády 408, 502 OOHradec Králové

Změnový list vystavil:
Datum: 13.05.2024
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna zaústění výtlaku kanalizace do stávajícího potrubí

Změnu požaduje: budoucí uživatel

Popis a zdůvodnění změny: '
Změnou trasy sítí mimo asfaltovou plochu (ZL4) dojde k odklonu od RŠ, do které mělo být výtlačné 
potrubí zaústěno. Nově bude zřízena uklidňovací šachta a potrubí gravitační kanalizace bude 
zaústěno do nově vysazené odbočky na stávající kanalizaci.

Přílohy:
- Situace nového vedení kanalizace
- Rozdílový položkový rozpočet
Cena méněprací bez DPH:

-3 000,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

14 393,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-11 393,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení části díla: 

Nemění se

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo



IFGENDA: ZL 1-5
-----------------  HRANICE PARCEL OLE KN

-----------------  HRANICE BUDOV DLE KN

’8’ /5 POZEMEK PARCELNÍ ČÍSLO OLE KN

1-2. 4-7 CHATKA
3 MOLO
4 MOLO

PŘÍPOJKA ELEKTRO

- <=—> - VODOVOD

- — SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - VÝTLAK

- 5- — SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

STÁVAJÍCÍ TRASA CETIN PODZEMNÍ 

STÁVAJÍCÍ TRASA ČEZ PODZEMNÍ

Hradec Králové, k.ú. Malšova Lhoto p.č. 180, 181/5 a 181/18 
Akce: Stříbrný rybník - nové chatky - inženýrské síté
Investor: Statutární město Hradec Králové

Vypracoval:
Datum:



krycí list soupisu prací
Stavba:

Stříbrný rybník - nové chatky 
Objekt:

SO02 - Kanalizace - ZL5

KSO: CC-CZ:
Místo: Malšova Lhota, p.č. 180,181/5 a 181/18 Datum: 16.05.2024

Zadavatel: IČ: 00268810
Statutární mésto Hradec Králové DIČ: CZ00268810

Uchazeč: I
Městské lesy Hradec Králové a.s.

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel^^^^^ IČ: 28766113
DIČ: CZ28766113

Poznámka:

Cena bez DPH 11 393,00

Základ daně Sazba dané Výšedané
dph základní 11 393,00 21,00% 2 392,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 13 785,53

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stříbrný rybník - nové chatky
Objekt:

SO02 - Kanalizace - ZL5
Místo: Malšova Lhota, p.č. 180, 181/5 a 181/18

Zadavatel: Statutám! město Hradec Králové

Datum:

Projektant

16.05.2024

0
Uchazeč: Městské lesy Hradec Králové a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

11 393,00
14 393,00

8-Trubní vedeni 14 393,00

M - Práce a dodávky M -3 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stříbrný rybník - nové chatky
Objekt:

SO02 • Kanalizace - ZL5

Místo: Malšova Lhota, p.č. 180,181/5 a 181/18 Datum:

Zadavatel: Statutám! mésto Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: Městské lesy Hradec Králové a.s. Zpracovatel: |

16.05.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena(CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 393,00

d HSV Práce a dodávky HSV 14 393,00
D 8 Trubní vedeni 14 393,00

1
20 K

j Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké j
894812001 ! trouby ON 400 šachtové dno (DN šachty/DN trubního : kus

! vedení) DN 400/150 přímý tok
1,000 3 200,00 3 200,00

Onfine PSC htxm J/cxxlmlnkv.un cz/rttmXS URS 2023 01*94812001

21 K 894812033
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 
světlé hloubky 2000 mm

kus 1,000 2 400,00 2 400,00

Online PSC hm»y/Podmmkv.ur,.aAtem/CS URS 2023 01*94812033

22 K 894812041
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek 
k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury

kus 1,000 100,00 100,00

Onlin* PSC httm J/oodmtnliv.urí.ciritem/CS URS 2023 01*94812041

23 K 894812051
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 400 poklop plastový (pro třídu zatížení) 
pochází (A15)

kus 1,000 1 500,00 1 500,00

Online PSC htHnJ/oodmmto.un.afnm/CS URS 2023 01*94812051

K 877375121 Výřez a mnontáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z 
tvrdého PVC DN 300 kus 1,000 590,00 590,00

M 28611371 koleno kanalizace PVC KG 250x45* kus 1,000 743,00 743,00
M 28612228 odbočka kanalizační plastová PVC KG 315x200/45* kus 1,000 4 160,00 4 160,00
M 28612246 přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 315 kus 1,000 1 700,00 1 700.00

o M Práce a dodávky M -3 000,00
1
| 33 [7 890311811 Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného 

prostoru do 1,5 m3 ze železobetonu m3 -1,500 2 000,00 -3 000,00

Online PSC htto,J/oo*Tm*i.un,a*trnrcS URS 2023 01*90311811

plus 14 393,00
minus -3 000,00 11 393,00

původní položky zrniny

původní mn. jedn.cena rozdíl mn. rozdíl Kč ZL

11 393.00

7,00 3 200,00 1,00 3 200,00 5

7,00 2 400,00 1,00 2 400,00 5

7,00 100,00 1,00 100,00 5

^7,00 1 500,00 1,00 1 500,00 5

590,00 1,00 590,00 5

743,00 1,00 743.00 5
4 160,00 1,00 4 160,00 5
1 700,00 1,00 1 700,00 5

1,50 2 000,00 -1.50 -3 000,00 5

Strana 3 z 3




